臺灣期貨交易所股份有限公司　函
地址：100 台北市羅斯福路二段100號14樓
聯絡人：李先生
聯絡電話：(02)2369-5678　分機：3199

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國114年3月12日
發文字號：台期規字第1140600228號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：配合本公司114年度上半年新業務新制度調整，爰增修電文
「TCP/IP TMP電文規範」、「逐筆行情資訊傳輸作業手冊」
及「資訊傳輸作業手冊」，請查照。

說明：
一、配合本公司114年度上半年新業務新制度調整，修訂

「TCP/IP TMP電文規範」版本為2.18.6、「逐筆行情資訊傳
輸作業手冊」版本為1.10.0及「資訊傳輸作業手冊」版本為
2.30.0。

二、完整電文請於本公司期貨商管理系統網站下載(或委由具有
權限之期貨商協助下載)，相關修訂請詳閱電文內容之異動
說明處。

三、旨揭實施上線日，擬配合本公司上半年業務變更上線時程，
預計為114年6月23日，惠請貴公司依需求配合時程調整電腦
系統、參與全市場測試。

四、為避免影響貴公司下一營業日正常交易，請務必確認貴公司
系統測試後資料回復作業無誤。

五、如有疑義請聯繫李先生(02)2369-5678分機3199、楊先生
(02)2369-5678分機3149

正本：各期貨商、前後台資訊廠商、行情資訊廠商、本公司網站
副本：中華民國期貨業商業同業公會、臺灣證券交易所股份有限公司、臺灣集中保管結算所

股份有限公司、台北國際金融資訊協會

第1頁　共2頁

總經理 周建隆

依本公司分層負責規定授權部門主管決行

第2頁　共2頁